



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 754 360  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OSLO SPORTSLAGER AS  
Forretningsadresse: Torggata 20  
0183 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Rolfsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.10.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.10.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	168 921 891	178 054 083
Annen driftsinntekt	11	51 644	813 073
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 973 535</b>	<b>178 867 156</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		113 297 993	115 738 973
Lønnskostnad	1, 2, 3	29 514 722	44 799 202
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 088 309	1 085 784
Annen driftskostnad	5, 16, 17	14 799 879	18 734 539
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 700 903</b>	<b>180 358 498</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 272 632</b>	<b>-1 491 342</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		572	1 074
Annen finansinntekt	19	105 118	38 245
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>105 690</b>	<b>39 319</b>
Annen rentekostnad		808 391	1 146 143
Annen finanskostnad	19	156 047	100 922
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>964 438</b>	<b>1 247 066</b>
<b>Netto finans</b>	20	<b>-858 748</b>	<b>-1 207 747</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 413 884</b>	<b>-2 699 089</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 372 103	2 528 317
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 041 781</b>	<b>-5 227 406</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 041 781</b>	<b>-5 227 406</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	8 041 781	-5 227 406
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 041 781</b>	<b>-5 227 406</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 18	1 123 571	2 184 688
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 123 571</b>	<b>2 184 688</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 123 571</b>	<b>2 184 688</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9, 18	70 674 073	84 671 625
<b>Sum varer</b>		<b>70 674 073</b>	<b>84 671 625</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 18	1 328 979	1 680 475
Andre fordringer		3 841 082	1 730 906
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 170 061</b>	<b>3 411 382</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 900 666	2 249 810
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 900 666</b>	<b>2 249 810</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 744 800</b>	<b>90 332 816</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>79 868 371</b>	<b>92 517 504</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (950 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	950 000	950 000
Beholdning av egne aksjer	14	-142 000	-142 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>808 000</b>	<b>808 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	48 387 394	40 345 613
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 387 394</b>	<b>40 345 613</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>49 195 394</b>	<b>41 153 613</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	3 000 000	4 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 000 000</b>	<b>4 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 000 000</b>	<b>4 500 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		103 679	15 742 398
Leverandørgjeld		12 648 207	16 462 545
Betalbar skatt	7	1 372 103	
Skyldige offentlige avgifter		5 857 996	6 214 764
Kortsiktig konserngjeld	15	2 544 000	2 044 000
Annen kortsiktig gjeld		5 146 991	6 400 185
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 672 977</b>	<b>46 863 891</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 672 977</b>	<b>51 363 891</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>79 868 371</b>	<b>92 517 504</b>



## Noter 2020 OSLO SPORTSLAGER AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømsoppstilling og noter og er avlagt i samsvar med regnskapslov, aksjelov og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt; FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, og kostmetoden er benyttet for investeringer i ansvarlig selskaper.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Pensjoner

Selskapet er omfattet av en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Selskapets pensjonsordning tilfredstilles kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	24 992 759	38 022 374
Arbeidsgiveravgift	3 390 647	5 462 273
Pensjonskostnader	709 473	707 166
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	421 844	607 388
<b>Sum</b>	<b>29 514 723</b>	<b>44 799 201</b>

Foretaket har sysselsatt 48,6 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	457 973	0	0

### Mer om ytelser til daglig leder

Det er ingen avtaler med daglig leder om ytelser utover ordinær lønn.

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	210 000	206 000
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>210 000</b>	<b>206 000</b>

## Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Varebil / inventar	Datautstyr	Påkostning lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	5 674 907	1 372 598	9 300 890	16 348 395
Tilgang i året	0	27 192	0	27 192
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>5 674 907</b>	<b>1 399 790</b>	<b>9 300 890</b>	<b>16 375 587</b>
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(5 485 889)	(1 375 387)	(8 390 740)	(15 252 016)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>189 018</b>	<b>24 403</b>	<b>910 150</b>	<b>1 123 571</b>
Årets avskrivninger	64 369	186 467	837 473	1 088 309
Økonomisk levetid	5 - 10 år	4 år	5 - 10 år	
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	



## Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	9 413 884	(2 699 089)
+/- Permanente forskjeller	252 844	15 895
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(2 000 595)	1 253 893
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(1 429 301)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>6 236 833</b>	<b>(1 429 301)</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 372 103	
Sum	1 372 103	
+/- Endring i utsatt skatt		2 528 317
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 372 103</b>	<b>2 528 317</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 372 103	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 372 103</b>	<b>0</b>

## Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(94 160)	(185 153)	90 993
Omløpsmidler	(12 652 082)	(10 560 494)	(2 091 588)
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 429 301)	0	(1 429 301)
Netto forskjeller	(14 175 543)	(10 745 647)	(3 429 896)
Sum midlertidige forskjeller	(14 175 543)	(10 745 647)	(3 429 896)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(3 118 619)</b>	<b>(2 364 042)</b>	<b>(754 577)</b>

Utsatt skattefordel er ikke bokført, hverken for 2019 eller 2020. Fremtidig inntjening er noe usikker og det er mulig at selskapet får et negativt årsresultat i 2021. Videre er vurderingsgrunnlaget ikke vesentlig endret i forhold til den vurderingen som ble foretatt foregående år (regnskapsåret 2019) hvor selskapet hadde underskudd.

## Note 9 - Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	81 234 567	97 323 707
- Ukurans nedskrivning	- 10 560 494	- 12 652 082
<b>Sum</b>	<b>70 674 073</b>	<b>84 671 625</b>

## Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 328 979	1 680 475
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>1 328 979</b>	<b>1 680 475</b>



## Note 11 - Salgsinntekt

	2020	2019
Per virksomhetsområde:		
Sportsutstyr, detaljsalg	168 921 891	178 054 083
Annen driftsinntekt	51 644	813 073
Geografisk fordeling:		
Norge	168 973 535	178 867 156

## Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 823 621. I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp på kr 1 284 248. Skyldig skattetrekk er kr 819 653.

## Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	950	1 000,00	950 000,00
<b>Sum</b>	<b>950</b>		<b>950 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Folioserver AS	808	85,05%	Ordinære aksjer
Oslo Sportslager AS	142	14,95%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>950</b>	<b>100,00%</b>	

### Mer om aksjer og aksjeeiere

Dag Øivind Rolfsen som er daglig leder og styreleder i Oslo Sportslager AS, eier samtlige A- og B-aksjer i Folioserver AS.

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	950 000	(142 000)	40 345 613	41 153 613
Årets resultat			8 041 781	8 041 781
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>950 000</b>	<b>(142 000)</b>	<b>48 387 394</b>	<b>49 195 394</b>

## Note 15 - Mellomværende med selskap i nær tilknytning

	2020	2019
Folioserver AS	2 544 000	2 044 000

## Note 16 - Transaksjoner med selskap i nær tilknytning

	2020	2019
Bernt Ankers Gate 8 AS	2 400 000	2 400 000
Credo AS	1 465 100	1 465 100

Transaksjonene gjelder husleie til Oslo Sportslager AS.

## Note 17 - Leieavtaler

Selskapet har følgende leieavtaler:

Leieavtale med Credo AS, kr 1 465 100 pr år, varighet til 01.01.2024.

Leieavtale med Bernt Ankers Gate 8 AS, kr 2 400 000 pr år, gjensidig oppsigelse 3 mnd.

Leieavtale med Ote Eiendom AS, kr 920 000 pr år, varighet til 31.01.2024.



## Note 18 - Pantstillelser og garantier

Selskapet har kassekredittramme på kr 20.000.000. Som sikkerhet for trekk på kassekredit er det tatt pant i selskapets varelager på kr 50.000.000, samt pant i driftsmidler på kr 10.000.000. Det er også tatt pant i selskapets factoringavtale på kr 1.500.000. Trukket på kassekrediten pr 31.12.2020 er kr 0. Langsiktig gjeld til Danske Bank på kr 3.000.000 pr 31.12.2020. Tilbakebetales 2.000.000 i årlig avdrag, tilbakebetalt innen 2022.

## Note 19 - Finansiell markedsrisiko

Oslo Sportslager AS er eksponert for valutakursendringer ved at en vesentlig del av selskapets produktsortiment kjøpes inn i ulike utenlandske valutaer.

## Note 20 - Finansposter

	2020	2019
Renteinntekter bank	245	1 074
Andre renteinntekter	327	0
Andre finansinntekter	105 118	38 245
Annen rentekostnad	- 808 391	- 1 146 143
Annen finanskostnad	- 156 047	- 100 922
<b>Netto finansposter</b>	<b>- 858 748</b>	<b>- 1 207 747</b>

## Note 21 - Fortsatt drift og Covid-19 pandemien

I tråd med reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til den pågående Covid-19 pandemien. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av pandemien. I forbindelse med Covid-19 pandemien ble mange permittert. Butikken i Torggata 20 var stengt i 14 dager. Nettbutikk holdt åpent. Bortsett fra i mars har omsetningen etter nedstengningen av landet vært på linje med 2019 tallene. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret at det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



**Årsregnskap for 2020**

**OSLO SPORTSLAGER AS**  
**Org.nr. 976 754 360**

Innhold:

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Revisjonsberetning



## Resultatregnskap for 2020 OSLO SPORTSLAGER AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	168 921 891	178 054 083
Annen driftsinntekt	11	51 644	813 073
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>168 973 535</b>	<b>178 867 156</b>
Varekostnad		113 297 993	115 738 973
Lønnskostnad	1, 2, 3	29 514 722	44 799 202
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 088 309	1 085 784
Annen driftskostnad	5, 16, 17	14 799 879	18 734 539
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>158 700 903</b>	<b>180 358 498</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 272 632</b>	<b>(1 491 342)</b>
Annen renteinntekt		572	1 074
Annen finansinntekt	19	105 118	38 245
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>105 690</b>	<b>39 319</b>
Annen rentekostnad		808 391	1 146 143
Annen finanskostnad	19	156 047	100 922
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>964 438</b>	<b>1 247 066</b>
<b>Netto finans</b>	20	<b>(858 748)</b>	<b>(1 207 747)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 413 884</b>	<b>(2 699 089)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 372 103	2 528 317
<b>Ordinært resultat</b>		<b>8 041 781</b>	<b>(5 227 406)</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 041 781</b>	<b>(5 227 406)</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	8 041 781	(5 227 406)
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 041 781</b>	<b>(5 227 406)</b>



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**OSLO SPORTSLAGER AS**


	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 18	1 123 571	2 184 688
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 123 571</b>	<b>2 184 688</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 123 571</b>	<b>2 184 688</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9, 18	70 674 073	84 671 625
<b>Sum varer</b>		<b>70 674 073</b>	<b>84 671 625</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 18	1 328 979	1 680 475
Andre fordringer		3 841 082	1 730 906
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 170 061</b>	<b>3 411 382</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 900 666	2 249 810
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 900 666</b>	<b>2 249 810</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 744 800</b>	<b>90 332 816</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>79 868 371</b>	<b>92 517 504</b>



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**OSLO SPORTSLAGER AS**

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (950 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	950 000	950 000
Beholdning av egne aksjer	14	(142 000)	(142 000)
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>808 000</b>	<b>808 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	48 387 394	40 345 613
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 387 394</b>	<b>40 345 613</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>49 195 394</b>	<b>41 153 613</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	3 000 000	4 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 000 000</b>	<b>4 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 000 000</b>	<b>4 500 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		103 679	15 742 398
Leverandørgjeld		12 648 207	16 462 545
Betalbar skatt	7	1 372 103	0
Skyldige offentlige avgifter		5 857 996	6 214 764
Kortsiktig konserngjeld	15	2 544 000	2 044 000
Annen kortsiktig gjeld		5 146 991	6 400 185
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 672 977</b>	<b>46 863 891</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 672 977</b>	<b>51 363 891</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>79 868 371</b>	<b>92 517 504</b>

Oslo 12.10.2021  
Styret i Oslo Sportslager AS

  
Dag Øivind Rolfsen  
Styrets leder / Daglig leder



## Noter 2020

### OSLO SPORTSLAGER AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømsoppstilling og noter og er avlagt i samsvar med regnskapslov, aksjelov og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt; FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, og kostmetoden er benyttet for investeringer i ansvarlig selskaper.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Pensjoner

Selskapet er omfattet av en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Selskapets pensjonsordning tilfredstilles kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	24 992 759	38 022 374
Arbeidsgiveravgift	3 390 647	5 462 273
Pensjonskostnader	709 473	707 166
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	421 844	607 388
<b>Sum</b>	<b>29 514 723</b>	<b>44 799 201</b>

Foretaket har sysselsatt 48,6 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	457 973	0	0

### Mer om ytelser til daglig leder

Det er ingen avtaler med daglig leder om ytelser utover ordinær lønn.

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	210 000	206 000
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>210 000</b>	<b>206 000</b>

## Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Varebil / inventar	Datautstyr	Påkostning lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	5 674 907	1 372 598	9 300 890	16 348 395
Tilgang i året	0	27 192	0	27 192
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>5 674 907</b>	<b>1 399 790</b>	<b>9 300 890</b>	<b>16 375 587</b>
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(5 485 889)	(1 375 387)	(8 390 740)	(15 252 016)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>189 018</b>	<b>24 403</b>	<b>910 150</b>	<b>1 123 571</b>
Årets avskrivninger	64 369	186 467	837 473	1 088 309
Økonomisk levetid	5 - 10 år	4 år	5 - 10 år	
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	



## Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	9 413 884	(2 699 089)
+/- Permanente forskjeller	252 844	15 895
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(2 000 595)	1 253 893
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(1 429 301)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>6 236 833</b>	<b>(1 429 301)</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 372 103	
Sum	1 372 103	
+/- Endring i utsatt skatt		2 528 317
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 372 103</b>	<b>2 528 317</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 372 103	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 372 103</b>	<b>0</b>

## Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(94 160)	(185 153)	90 993
Omløpsmidler	(12 652 082)	(10 560 494)	(2 091 588)
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 429 301)	0	(1 429 301)
Netto forskjeller	(14 175 543)	(10 745 647)	(3 429 896)
Sum midlertidige forskjeller	(14 175 543)	(10 745 647)	(3 429 896)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(3 118 619)</b>	<b>(2 364 042)</b>	<b>(754 577)</b>

Utsatt skattefordel er ikke bokført, hverken for 2019 eller 2020. Fremtidig inntjening er noe usikker og det er mulig at selskapet får et negativt årsresultat i 2021. Videre er vurderingsgrunnlaget ikke vesentlig endret i forhold til den vurderingen som ble foretatt foregående år (regnskapsåret 2019) hvor selskapet hadde underskudd.

## Note 9 - Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	81 234 567	97 323 707
- Ukurans nedskrivning	- 10 560 494	- 12 652 082
<b>Sum</b>	<b>70 674 073</b>	<b>84 671 625</b>

## Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 328 979	1 680 475
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>1 328 979</b>	<b>1 680 475</b>



## Note 11 - Salgsinntekt

	2020	2019
Per virksomhetsområde:		
Sportsutstyr, detaljsalg	168 921 891	178 054 083
Annen driftsinntekt	51 644	813 073
Geografisk fordeling:		
Norge	168 973 535	178 867 156

## Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 823 621. I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp på kr 1 284 248. Skyldig skattetrekk er kr 819 653.

## Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	950	1 000,00	950 000,00
<b>Sum</b>	<b>950</b>		<b>950 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Folioserver AS	808	85,05%	Ordinære aksjer
Oslo Sportslager AS	142	14,95%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>950</b>	<b>100,00%</b>	

### Mer om aksjer og aksjeeiere

Dag Øivind Rolfsen som er daglig leder og styreleder i Oslo Sportslager AS, eier samtlige A- og B-aksjer i Folioserver AS.

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	950 000	(142 000)	40 345 613	41 153 613
Årets resultat			8 041 781	8 041 781
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>950 000</b>	<b>(142 000)</b>	<b>48 387 394</b>	<b>49 195 394</b>

## Note 15 - Mellomværende med selskap i nær tilknytning

	2020	2019
Folioserver AS	2 544 000	2 044 000

## Note 16 - Transaksjoner med selskap i nær tilknytning

	2020	2019
Bernt Ankers Gate 8 AS	2 400 000	2 400 000
Credo AS	1 465 100	1 465 100

Transaksjonene gjelder husleie til Oslo Sportslager AS.

## Note 17 - Leieavtaler

Selskapet har følgende leieavtaler:

Leieavtale med Credo AS, kr 1 465 100 pr år, varighet til 01.01.2024.

Leieavtale med Bernt Ankers Gate 8 AS, kr 2 400 000 pr år, gjensidig oppsigelse 3 mnd.

Leieavtale med Ote Eiendom AS, kr 920 000 pr år, varighet til 31.01.2024.



## Note 18 - Pantstillelser og garantier

Selskapet har kassekredittramme på kr 20.000.000. Som sikkerhet for trekk på kassekredit er det tatt pant i selskapets varelager på kr 50.000.000, samt pant i driftsmidler på kr 10.000.000. Det er også tatt pant i selskapets factoringavtale på kr 1.500.000. Trukket på kassekrediten pr 31.12.2020 er kr 0. Langsiktig gjeld til Danske Bank på kr 3.000.000 pr 31.12.2020. Tilbakebetales 2.000.000 i årlig avdrag, tilbakebetalt innen 2022.

## Note 19 - Finansiell markedsrisiko

Oslo Sportslager AS er eksponert for valutakursendringer ved at en vesentlig del av selskapets produktsortiment kjøpes inn i ulike utenlandske valutaer.

## Note 20 - Finansposter

	2020	2019
Renteinntekter bank	245	1 074
Andre renteinntekter	327	0
Andre finansinntekter	105 118	38 245
Annen rentekostnad	- 808 391	- 1 146 143
Annen finanskostnad	- 156 047	- 100 922
<b>Netto finansposter</b>	<b>- 858 748</b>	<b>- 1 207 747</b>

## Note 21 - Fortsatt drift og Covid-19 pandemien

I tråd med reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til den pågående Covid-19 pandemien. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av pandemien. I forbindelse med Covid-19 pandemien ble mange permittert. Butikken i Torggata 20 var stengt i 14 dager. Nettbutikk holdt åpent. Bortsett fra i mars har omsetningen etter nedstengningen av landet vært på linje med 2019 tallene. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret at det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



**Indirekte kontantstrøm**  
**OSLO SPORTSLAGER AS**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 413 884	(2 699 089)
- Periodens betalte skatt		0	(103 319)
+ Ordinære avskrivninger		1 088 309	1 085 784
+/- Endring i varelager		13 997 552	(8 127 896)
+/- Endring i kundefordringer		351 496	(199 497)
+/- Endring i leverandørgjeld		(3 814 338)	3 099 535
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(3 220 136)	1 275 472
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 816 767</u>	<u>(5 669 010)</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(27 192)	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(27 192)</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(1 500 000)	(2 000 000)
+/- Netto endring i kassekreditt		(15 638 719)	7 871 708
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(17 138 719)</u>	<u>5 871 708</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		650 856	202 698
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		2 249 810	2 047 112
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>2 900 666</u>	<u>2 249 810</u>



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Oslo Sportslager AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

## Uavhengig revisors beretning

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Oslo Sportslager AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 8 041 781. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

## THE POWER OF BEING UNDERSTOOD

AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av / is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkket: SCE6P-IH30K-7Tt6T-L5HYS-46K7C-7QAAD



Revisors beretning 2020 for Oslo Sportslager AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

#### **Uttalelse om andre lovmessige krav**

##### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 13. oktober 2021  
RSM Norge AS

Erik Olsen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkket: SCE6P-IH30K-7TI6T-LSHYS-46K7C-7QAAD



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Erik Olsen

### Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5998-4-904748

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-10-14 14:28:36 UTC



## Erik Olsen

### Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5998-4-904748

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-10-14 14:28:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SCE6P-IH30K-7TI6T-LSHYS-46K7C-7QAAD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## OSLO SPORTSLAGER AS ÅRSBERETNING 2020

### **VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING**

OSLO SPORTSLAGER AS driver salg av sport- og fritidsutstyr, fra leide lokaler i Torggata 20. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

### **FORTSATT DRIFT**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Markedet for sportsartikler er stramt og marginene er under press. Dyktige medarbeidere og bedre rutiner vil løfte Oslo Sportslager inn i fremtiden.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### **FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Virksomheten har ikke hatt noen Forsknings- og utviklingsaktivitet (FoU).

### **RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET**

Selskapet fikk i 2020 et overskudd på kr. 8 041 781, mot et underskudd på kr 5 227 406 året før. Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr. 49 195 394, total balansesum er på kr. 79 868 371. Egenkapitalprosenten per 31.12.2020 var på 61,5%.

Selskapets driftsinntekter i 2020 var på kr. 168 973 535, sammenlignet med kr. 178 867 156 i 2019.

Selskapet brukte i 2020 kr. 135 467 til vedlikehold av lokaler.

Bedriftens likviditetsbeholdning pr 31.12.2020 var på kr. 2 900 666.

### **ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING**

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin forretningsfilosofi innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke fremkommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 80 ansatte er 19 kvinner. 37% av de deltidsansatte er kvinner. Ingen kvinner har midlertidig ansettelse. Kun menn har tatt ut foreldrepermisjon.

### **COVID-19**

I forbindelse med Covid-19 ble mange permittert. Butikken i Torggata 20 var stengt i 14 dager. Nettbutikk holdt åpent. Bortsett fra mars har omsetningen etter «nedstengingen av landet» vært på linje med 2019 tallene.

Vår store skimesse Vinterlarm kunne ikke arrangeres i oktober med følgelig stort bortfall av omsetning.



I 2021 har vi vært pålagt å stenge butikken i Torggata 20 fra 26. januar til 6. mai. Nettbutikk var åpen i denne perioden og omsetningen var på linje med 2020 tallene.

## FRAMTIDSUTSIKTER

Leverandøren av nettbutikk stengte brått tjenesten i juni 2021. Vi har derfor hatt omsetningsnedgang i sommer. Ny nettbutikk forventes å være på plass i løpet av høsten. Denne vil inngå i vår nye digitale plattform. Vi forventer mer stabilt marked framover.

## YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

## FINANSIELL RISIKO

### Markedsrisiko

Selskapet kan være spesielt eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro og Amerikansk. dollar, da en stor del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Vi har allikevel arbeidet fortløpende med å få gjort opp kreditnotaer hos våre leverandører.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Oslo Sportslager AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Selskapets resultat for 2020 er gjort opp med et overskudd på kr. 8 041 781.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oslo Sportslager AS

Overført til annen egenkapital Kr 8 041 781.

**Totalt disponert kr 8 041 781.**

Oslo 12.10.2021

Styret i Oslo Sportslager

Dag Øivind Rolfsen

Styrets leder / Daglig leder